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Szanowni Państwo, 

 

Firma szkoleniowa PHIN Consulting Sp. z o.o. ma przyjemność zaprosić Państwa do udziału w 

bezpłatnych szkoleniach organizowanych w ramach projektu pn. „DOLNOŚLĄSKA AKADEMIA 

ZARZĄDZANIA W SPORCIE”  

Uczestnictwo w realizowanych w ramach Projektu szkoleniach stanowiłoby doskonałą okazję 

dla Państwa pracowników lub zrzeszonych członków Państwa podmiotu, do bezpłatnego zdobycia 

lub pogłębienia własnych kwalifikacji, a także wymiany doświadczeń z delegatami innych organizacji 

sportowych. Posiadanie szerokiej wiedzy tematycznej w kontekście zbliżającego się EURO 2012 

byłoby bardzo dużą wartością, która pozwoliłaby uczestniczyć Państwa przedstawicielom w 

organizacji i zarządzaniu tą prestiżową imprezą piłkarską, a w późniejszym czasie wykorzystać 

zdobytą wiedzę i doświadczenie do rozwoju Państwa organizacji i całego ruchu sportowego na 

terenie Dolnego Śląska.  

Szkolenia prowadzone będą w formie tzw. blended-learningu, czyli połączenia szkolenia 

tradycyjnego z modułem e-learningowym, co znacznie uatrakcyjni i ułatwi czynny udział w kursie, 

dając przy tym swobodną możliwość wyboru terminu realizacji bloków e-learningowych. 

Adresaci szkolenia: osoby powyżej 18 roku życia, zamieszkujące lub pracujące na terenie 

województwa dolnośląskiego (z wyłączeniem osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą) 

i zatrudnione na dowolnym szczeblu organizacji sportowej, bądź będące członkiem tychże organizacji 

przy jednoczesnym posiadaniu zatrudnienia w innych branżach gospodarki województwa 

dolnośląskiego, które z własnej inicjatywy, poza godzinami pracy chcą nabyć nowe, uzupełnić lub 

podwyższyć kwalifikacje i umiejętności zawodowe. 

Termin rozpoczęcia rekrutacji: wrzesień 2011 r. 

Termin rozpoczęcia szkoleń: październik 2011 r.  

Miejsce realizacji: centrum Wrocławia 

Tryb szkoleń: tygodniowy w systemie poniedziałek-piątek 

W ramach projektu uczestnik zobowiązany jest do wyboru jednego spośród trzech dostępnych 

modułów szkoleniowych.  

1. Planowanie i zarządzanie dużą imprezą sportową (2 edycje po 18 h szkolenia stacjonarnego + 

e-learning) oraz Pozyskiwanie finansowania ze źródeł zewnętrznych dla organizacji 

sportowych (2 edycje po 24 h szkolenia stacjonarnego  + e-learning) 

2. Zabezpieczenie imprez masowych (2 edycje po 18 h szkolenia stacjonarnego  + e-learning) 

oraz Marketing sportowy (2 edycje po 18 h szkolenia stacjonarnego  + e-learning) 

3. Komunikacja i PR w organizacji imprez sportowych (2 edycje po 18 h szkolenia stacjonarnego  

+ e-learning) oraz Sponsoring imprez sportowych (2 edycje po 18 h szkolenia stacjonarnego  + 

e-learning) 
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Dopuszczalna liczba przedstawicieli danej organizacji sportowej biorących udział w szkoleniu jest 

nieograniczona! 

 

W celu zapoznania się ze wszelkimi szczegółami szkoleń, dokumentami rekrutacyjnymi oraz 

harmonogramem zapraszamy do odwiedzenia strony 

www.phin.pl 

(zakładka „Akademia Zarządzania w Sporcie”) 

 

Kontakt: 

Paweł Rzeźnicki 

tel. kom. 784 976 441 

e-mail: akademiasportu@phin.pl 

 

 


